МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНТРАНС РОССИИ)

П Р И К А З

15 марта 2012 года                  Москва                                          № 64

О внесении изменений в приказ Министерства транспорта Российской Федерации от 26 апреля 2007 г. № 54

В целях совершенствования деятельности Министерства транспорта Российской Федерации, всестороннего взаимодействия с общественностью и обеспечения коллегиальности в решении вопросов развития транспортной инфраструктуры, качественного обслуживания населения и грузовладельцев             п р и к а з ы в а ю:

Внести в приказ Министерства транспорта Российской Федерации от             26 апреля 2007 г. № 54  «Об образовании Общественного совета Министерства транспорта Российской Федерации» изменения, изложив состав Общественного совета Министерства транспорта Российской Федерации согласно приложению к настоящему приказу.

Министр                                                                                                 И.Е. Левитин

Терентьев Виталий Андреевич
626 11 61